
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2021 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno       z dnia 
30 grudnia 2020 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/170/2020 Rady Gminy Stolno z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu Gminy 
Stolno na 2021 rok, zmienionej zarządzeniem nr 5/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 18 stycznia 2021 r., 
zarządzeniem nr 10/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2021 r., uchwałą nr XXVI/178/2021 Rady 
Gminy Stolno z dnia 9 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 18/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 10 lutego 
2021 r.,zarządzeniem nr 28/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 5 marca 2021 r., uchwałą nr XXVII/181/2021 
Rady Gminy Stolno z dnia 16 marca 2021 r., zarządzeniem nr 30/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 17 marca 
2021 r., uchwałą nr XXVIII/189/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 13 kwietnia 2021 r., zarządzeniem nr 40/2021 
Wójta Gminy Stolno z dnia 14 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXIX/190/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 
11 maja 2021 r., zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 12 maja 2021 r., zarządzeniem nr 
53/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 28 maja 2021 r., zarządzeniem nr 54/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 
10 czerwca 2021 r., uchwałą nr XXX/203/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 15 czerwca 2021 r. oraz 
zarządzeniem nr 58/2021 Wójta gminy Stolno z dnia 17 czerwca 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                               „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 25.320.306,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.982.323,62 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 25.323.864,81 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 23.985.881,62 zł, 

2) majątkowe w wysokości 1.337.983,19 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                           
„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.042.413,17 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.651.781,86 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.285.826,84 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.972.632,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.313.194,16 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.582.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł. otrzymuje brzmienie:”. 

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.045.971,17 zł, z tego: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2726CA-604C-4871-9D0C-806F119E9BFD. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w wysokości 23.655.339,86 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.287.384,84 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 9.955.632,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5.331.752,16 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 284.994,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 7.584.347,55 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 w wysokości 368.613,47 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 130.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 5.390.631,31 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w wysokości 5.390.631,31 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.195.801,64 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i nr 6, o których mowa w § 5 ust 1 uchwały budżetowej dokonuje sie zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2726CA-604C-4871-9D0C-806F119E9BFD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 856 168,34 3 558,00 6 859 726,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 240,00 3 558,00 24 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 240,00 3 558,00 24 798,00

Razem: 25 320 306,81 3 558,00 25 323 864,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2726CA-604C-4871-9D0C-806F119E9BFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 989 309,16 0,00 989 309,16

40002 Dostarczanie wody 989 309,16 0,00 989 309,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 190 399,74 7 000,00 197 399,74

4300 Zakup usług pozostałych 142 450,00 -12 000,00 130 450,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 507 577,19 0,00 507 577,19

70095 Pozostała działalność 463 838,24 0,00 463 838,24

4260 Zakup energii 30 900,00 -5 000,00 25 900,00

4270 Zakup usług remontowych 8 612,44 5 000,00 13 612,44

750 Administracja publiczna 3 201 270,93 0,00 3 201 270,93

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 266 288,90 0,00 266 288,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 380,00 -2 000,00 10 380,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 433 332,00 0,00 433 332,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 405 752,00 -340,00 405 412,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 -340,00 20 160,00

75414 Obrona cywilna 2 580,00 340,00 2 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,00 140,00 520,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 200,00 2 400,00

801 Oświata i wychowanie 7 362 235,43 0,00 7 362 235,43

80101 Szkoły podstawowe 5 105 886,63 0,00 5 105 886,63

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 656 516,63 -10 000,00 646 516,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302 034,00 5 000,00 307 034,00

4260 Zakup energii 47 900,00 10 000,00 57 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 52 180,00 -5 000,00 47 180,00

80104 Przedszkola 108 000,00 -8 000,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 108 000,00 -8 000,00 100 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 793 485,00 0,00 793 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 500,00 2 000,00 48 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 487 732,00 3 000,00 490 732,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2726CA-604C-4871-9D0C-806F119E9BFD. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 703,00 -2 000,00 31 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133 000,00 -1 500,00 131 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 000,00 -1 500,00 24 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 322 500,00 8 000,00 330 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 500,00 8 000,00 318 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

59 449,00 8 000,00 67 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 209,00 8 000,00 38 209,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 500,00 9 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 -500,00 1 950,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

349 590,00 -8 000,00 341 590,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 286,00 -8 000,00 224 286,00

855 Rodzina 7 071 202,17 3 558,00 7 074 760,17

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 240,00 3 558,00 24 798,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 240,00 3 558,00 24 798,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 719 629,41 0,00 3 719 629,41

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 129 131,81 0,00 1 129 131,81

4270 Zakup usług remontowych 10 884,00 1 000,00 11 884,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

Razem: 29 042 413,17 3 558,00 29 045 971,17

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2726CA-604C-4871-9D0C-806F119E9BFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 842 168,34 3 558,00 6 845 726,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 240,00 3 558,00 24 798,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 240,00 3 558,00 24 798,00

Razem: 7 429 304,85 3 558,00 7 432 862,85

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2726CA-604C-4871-9D0C-806F119E9BFD. Podpisany Strona 1



ZałącznikNr 4 do Zarządzenia Nr 60/2021 Wójta Gminy Stolno z dnia 29 czerwca 2021 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 842 168,34 3 558,00 6 845 726,34

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
pobierające zasiłki dla opiekunów

21 240,00 3 558,00 24 798,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 240,00 3 558,00 24 798,00

Razem: 7 429 304,85 3 558,00 7 432 862,85

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F2726CA-604C-4871-9D0C-806F119E9BFD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (7) zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (8) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (9) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (14) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (15) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (16) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (17) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (18) zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (19) zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (20) zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (21) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (23) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (25) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (24)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (26) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (27) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (28) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (29) zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (30) zm. Paragraf 2 Punkt 2




	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

